
法人名変更ならびに事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 寒風の侯、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当法人は 下記のように平成３０年２月１日をもって法人名の

変更ならびに事務所を移転することとなりました。 

これまでどおり知的障害児者に係る支援活動を中心としながら、より一層社会

福祉法人として求められる責務を果たし、障害福祉の発展に寄与してまいる所

存です。 

今後とも何とぞ変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成３０年１月吉日 

社会福祉法人東京都知的障害者育成会 

理事長 佐々木桃子 

 

 

 

記 

 

新法人名 社会福祉法人東京都手をつなぐ育成会 

(旧法人名 社会福祉法人東京都知的障害者育成会) 

 

新 住 所 〒１６０－００２３  

東京都新宿区西新宿七丁目８番１０号 オークラヤビル２階 

電  話 ０３－５３８９－２６００ 

Ｆ Ａ Ｘ ０３－５３８９－４０９０ 

Ｍａｉｌ info@ikuseikai-tky.or.jp 

 

 

なお、親の会活動については、これまでどおり「東京都手をつなぐ親の会」の

名称で活動してまいります。 

以上 

 


